
 

 

BEN KİMİM? 

 

 Öğretmen sınıftan seçtiği altı öğrenciye bir ders önceden,   Ek-1 deki görevleri keserek 

dağıtır. 

 

 Seçilen öğrencilerden sırayla yazıları okumaları istenir. 

 

 Sınıfın geriye kalan öğrencilerinden arkadaĢlarının okuduğu yazıların,  kimlere ait 

olduğunu tahmin etmeleri istenir. 

 

 Cevaplar bulunduktan sonra tahtaya yazılır.  

 

 Öğretmen, öğrencilere Ģu soruyu yöneltir: 

            -Neden onlara güveniriz?  

 Verilen cevaplar tahtada ki yerlerine yazılır.  

 

 Cevaplar tartıĢıldıktan sonra öğretmen güvenle ilgili konuĢma yapar ve etkinlik 

sonlandırılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANNE: 

 

-  Hayatta en çok lazım olan dersleri 

sana ilk ben öğrettim. Saçını ben 

taradım. Sana sevgimi ve Ģefkatimi 

verdim. Sana elbiselerini bir sevinç 

gibi giydirdim. Senin acılarını ve 

üzüntülerini bende hissettim. 

EndiĢelerini ilk bana söyledin. 

 

 

 

 

BABA: 

 

-  Kendi mutluluğumdan çok, senin 

mutluluğun ile mutlu olurum. Benim 

verdiğim dersler sen de bir yaĢam 

boyu sürecek armağandır. Benim 

sevgim ve sana verdiğim destek, 

yaĢamında çok önemli bir rol oynar. 

Seninle beraber yaĢadığım 

deneyimlerle sonsuza kadar 

değiĢeceğim.  
 

 

ÖĞRETMEN: 

-Size, ailelerinize, topluma ve 

çevreye olumlu katkılar yapan, 

kendinizle ailenizle ve çevreniz ile 

barıĢık, baĢkalarıyla iyi iliĢkiler 

kuran, iĢ birliği içinde çalıĢan, 

hoĢgörülü ve paylaĢmayı bilen, 

dürüst, erdemli, iyi ve mutlu 

yurttaĢlar olarak yetiĢtirmek, sizin 

ilgi ve yeteneklerinizi geliĢtirerek 

hayata ve üst öğrenime hazırlarım. 

 

 

HEMġĠRE: 

 

-Hastaların hal ve hatırlarını soran, 

derecelerini alıp kağıda çizen benim. 

Kurumun hasta odalarını ve 

hastaların genel temizliğini 

yaptırırım. Doktor tarafından tavsiye 

edilen tedavi tedbirlerini uygularım.  

 

ARKADAġ: 

 

-Seni seçerken çok titiz davrandım. 

Birbirimizden çok Ģeyler öğrendik. 

Hatta birbirimizi taklit bile ettik. Hep 

birbirimizin iyiliği için çalıĢırız. Her 

Ģeyimizi paylaĢırız. Beraber ağlar, 

beraber güleriz. Birbirimizi çok 

severiz.   

 

POLĠS: 

 

-Ülkede ki birliği sağlamaya çalıĢan, 

insanların güvenliğini sağlayan, 

kötülüğü önlemeye çalıĢan, suçluları 

yakalayan benim 



 


